
ZARZĄDZENIE NR 176/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom 

oraz organizacjom pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji 

Konkursowej.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn.

zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2010 roku: 

§ 2. Ustala się „Zasady zlecania przez Miasto Kielce zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2010 roku” stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach ul. Studzienna 2, 

w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1 oraz na stronie internetowej www.mopr.kielce.pl. 

§ 4. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek;

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia

oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących 

zawodowo i społecznie te osoby; 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 

niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 

w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób 

niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich 

aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 

podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad 

nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji; 

4) prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych 

i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji; 

5) opracowanie lub wydanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, 

stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych 

i elektronicznych: 

a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością,

b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem 

powiększonym, pismem Breille’a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania. 

a) członkowie Komisji Konkursowej: 

- Marek Scelina – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

- Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

- Zofia Łachut – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, 

Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami, 

- Jerzy Pyrek – Prezes Stowarzyszenia Osób z Niewydolnością Nerek „Sztuczna Nerka”.

b) sekretarz organizacyjny: 

- Radosław Malinowski – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

176/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizacje zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

ID: JZBPM-QZWDX-EOEWP-OWQJY-EMZCM. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 176/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom 

oraz organizacjom pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji 

Konkursowej.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn.

zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2010 roku: 

§ 2. Ustala się „Zasady zlecania przez Miasto Kielce zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2010 roku” stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach ul. Studzienna 2, 

w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1 oraz na stronie internetowej www.mopr.kielce.pl. 

§ 4. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek;

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia

oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących 

zawodowo i społecznie te osoby; 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 

niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 

w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób 

niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich 

aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 

podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad 

nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji; 

4) prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych 

i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji; 

5) opracowanie lub wydanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, 

stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych 

i elektronicznych: 

a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością,

b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem 

powiększonym, pismem Breille’a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania. 

a) członkowie Komisji Konkursowej: 

- Marek Scelina – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

- Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

- Zofia Łachut – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, 

Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami, 

- Jerzy Pyrek – Prezes Stowarzyszenia Osób z Niewydolnością Nerek „Sztuczna Nerka”.

b) sekretarz organizacyjny: 

- Radosław Malinowski – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

176/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizacje zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
ID: JZBPM-QZWDX-EOEWP-OWQJY-EMZCM. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 176/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom 

oraz organizacjom pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji 

Konkursowej.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn.

zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2010 roku: 

§ 2. Ustala się „Zasady zlecania przez Miasto Kielce zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2010 roku” stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach ul. Studzienna 2, 

w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1 oraz na stronie internetowej www.mopr.kielce.pl. 

§ 4. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek;

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia

oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących 

zawodowo i społecznie te osoby; 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 

niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 

w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób 

niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich 

aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, 

podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad 

nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji; 

4) prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych 

i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji; 

5) opracowanie lub wydanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, 

stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych 

i elektronicznych: 

a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością,

b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem 

powiększonym, pismem Breille’a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania. 

a) członkowie Komisji Konkursowej: 

- Marek Scelina – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

- Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

- Zofia Łachut – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, 

Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami, 

- Jerzy Pyrek – Prezes Stowarzyszenia Osób z Niewydolnością Nerek „Sztuczna Nerka”.

b) sekretarz organizacyjny: 

- Radosław Malinowski – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

176/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizacje zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

ID: JZBPM-QZWDX-EOEWP-OWQJY-EMZCM. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FA84495B-31CA-4A02-8585-D3964C1BA8DA/Zalacznik1.doc

